DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO. 2017               Lucena 26 de setembro de 2017             Nº. 3769.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
TOMADA DE PREÇO Nº00001/2017

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO:

1ª PINHEIRO E BRAGA CONSTRUÇÕES ENGENHARIA LTDA CNPJ 22.885.188/0001-35: R$ 556.271,13 (quinhentos e
cinquenta e seis mil duzentos e setenta e um reais e treze centavos);

2ª SL CONSTRUTORA LTDA CNPJ 10.663.081/0001-63: R$ 564.855,61 (quinhentos e sessenta e quatro mil
oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e um centavos);

3ª EDCOL CONSTRUTORA LTDA CNPJ 07.140.878/0001-71:  R$ 571.009,94  (quinhentos e setenta e um mil nove
reais e noventa e quatro centavos);

4ª EBS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ 25.157.541/0001-59 : R$ 573.703,00 (quinhentos e setenta e três
mil setecentos e três reais);

5º FC FERNANDES CARVALHO CONSTRUTORA LTDA CNPJ 13.570.141/0001-91: R$ 577.846,27 (quinhentos e
setenta e sete mil oitocentos e quarenta e seis reais e vinte e sete centavos);

6º S&T CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA - EPP  CNPJ 18.776.501/0001-20: R$ 632.704,00 (seiscentos e trinta e dois
mil setecentos e quatro reais).

DESCLASSIFICADAS

- UG CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI  CNPJ 09.117.897/0001-02, em virtude do descumprimento ao Item 9.2.3;

- ST CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA  CNPJ 18.776.501/0001-20, em virtude do descumprimento ao Item 9.2.3;

- CONSTRUTORA MANAR LTDA  CNPJ 03.601.068/0001-14, em virtude do descumprimento ao Item 9.2.3;

Sendo declarada vencedora a 1ª colocada PINHEIRO E BRAGA CONSTRUÇÕES ENGENHARIA LTDA CNPJ
22.885.188/0001-35 R$ 556.271,13 (quinhentos e cinquenta e seis mil duzentos e setenta e um reais e treze
centavos), fica determinada a publicação do julgamento de Proposta de preços para ciência dos interessados e
propositura de interposição de recursos nos termos do art. 109 da lei 8.666/93.

Publique-se.

Lucena (PB), 26 de Setembro de 2017.

Diego Lima de Melo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação